
 

 
Úřad městského obvodu – Statutární město Pardubice 
Městský obvod Pardubice III 

Odbor ekonomický a vnitřních věcí – úsek ekonomický 

Jana Zajíce 983, 530 12 Pardubice 
 

 

                
  V ……………………………….………………… dne………………..……….. 

 
Ohlášení vzniku poplatkové povinnosti 

k místnímu poplatku za obecní systém odpadového hospodářství na území města Pardubic 
 
Na základě Obecně závazné vyhlášky Statutárního města Pardubic o místním poplatku za 
obecní systém odpadového hospodářství tímto plním svoji ohlašovací povinnost. 
 
 
Jméno a příjmení poplatníka: …………………………………………………………………….………………… 
 
Rodné číslo:    …………………………………………………………………….………………… 
 
Vznik poplatkové povinnosti (datum):  ……….……………………………………………………….………………… 
 
Adresa nemovitosti:         …………………………………………………………………….………………… 
 
Upozornění: 

 
1. Poplatek platí fyzická osoba, která má ve vlastnictví stavbu určenou k individuální 

rekreaci, byt nebo rodinný dům nacházející se na území statutárního města Pardubic, ve 
kterých není hlášena k trvalému pobytu žádná fyzická osoba. 

 
2. Každý poplatník je povinen do 15 dnů ohlásit jakékoliv změny, týkající se poplatkové 

povinnosti. 
 
3. Při plnění ohlašovací povinnosti je poplatník povinen sdělit správci poplatku příjmení, 

jméno, bydliště a rodné číslo. 
 
Prohlašuji, že údaje, vyplněné na tomto tiskopise jsou úplné a pravdivé. 
 
Poznámka: 
Svým podpisem potvrzuji, že jsem si vědom/a, že „Informace o zpracování osobních údajů“ 
jsou uvedeny na internetové adrese https://pardubice.eu/zpracovani-osobnich-udaju-mo3 
nebo jsou k dispozici u příslušného odboru Úřadu městského obvodu Pardubice III. 
 
 

      
 …………………………………………….……………………… 

              podpis poplatníka 

https://pardubice.eu/zpracovani-osobnich-udaju-mo3/

